f. 41r expensas fecerit, voluit(g) dictus Petrus Raynonis teneri de evictione de aliis suis bonis etc. et versa vice si
dicta de causa dictus Petrus Raynonis in dampnum veniret vel expensas fecerit seu evicto fuerit, ut supra
dictum, Petrus domini Iacobi voluit teneri de evictione de aliis suis bonis etc. pro quibus omnibus et singulis
observandis obligaverunt unus alteri et alter alteri omnia eorum bona mobilia et inmobilia presentia et futura
etc. et renumptiaverunt etc.
(a) L’espressione che segue fino a “contingentem” è annotata nell’interlinea superiore e ad essa rimanda un segno di richiamo   (b)

Depennato “eorum”   (c) L’espressione che segue fino a “Iacobi” è annotata nell’interlinea superiore e ad essa rimanda un segno
convenzionale   (d) Così P   (e) P “beneficiato”   (f) Depennato “et sic dictus Petrus domini Iacobi renupt”   (g) P “vouit”.
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37. 1363, settembre 16
Tuzio Ubere del rione Pigna, con il consenso della moglie Caterina, vende al maestro Pietro di Giannuzio
Diteguardi fabbro detto Scoppolo dello stesso rione, una casa a pianoterra con solario, con un orto
retrostante, situata nel rione Pigna al prezzo di 60 libbre di provisini del senato.
Il venditore nomina suo procuratore Tuzio di Nicola Arliprine detto Tuzio per l’insediamento dell’acquirente
nella sua proprietà.
Dietro richiesta di Tuzio si offrono quali garanti il figlio Antonio e Paluzio di Petruzio Marronis.

Indictione IIa mense septembris die XVI.
Testes: Iannelle sutor, Nicolaus Truccholi et Nicolaus Normandi de Thedallinis de regione Columpne.
In presentia mei notarii et testium etc. Tucius Ubere de regione Pinee, cum consensu et voluntate domine
Catherine uxoris sue, que primo renumptiavit omni suo iure dotalis donationis propter numptias alimentorum
palafernorum et omni alio suo iure et specialiter adiutorium Velleiani senatus consulti quod est pro
mulieribus introductus, de ipso primo

f. 41v certiorata per me eundem notarium, quid sit et quid dicat, ac die presente sua bona propria et spontanea
voluntate vendidit et venditionis titulo dedit cessit et concessit magistro Petro Iannucii Dioteguardi ferrario
dicto alias Scoppolo de dicta regione, presenti et recipienti, pro se et suis heredibus et successoribus in
perpetuum vel cui ipse magister Petrus dare et concedere voluerit, idest unam domum ipsius Tutii terrineam
et solaratam cum orto post se, positam in regione Pinee, inter hos fines, ab uno latere tenet Iohannes
Serromani, ab alio Egidius Sollacii sutor(a), ante est via publica, retro tenet heredes(b) Nicolai(c) Marronis vel
si qui etc. et per Tutium Nicolai Arliprinem dictus Tutius suum procuratorem constituit ad investiendum
ipsum magistrum Petrum de dicta domo cum omnibus suis usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis
investiri voluit et mandavit et donec fuerit investitus constituit se dictus venditor, nomine dicti emptoris,
tenere et possidere ad quam possessionem adimplistendam dictus venditor eidem emptori liberam facultatem
concessit ut, amodo in antea, dictam domum possit intrare etc.(d) vendidit etiam dictus venditor eidem
emptori, presenti et recipienti, omnia iura que nunc habet in dicta domo et in futurum habere posset contra
omnes personas etc. nullumque sibi ius in predictis aliqualiter reservavit. Hanc autem venditionem et que
dicta sunt